[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]关于选拔2018年春季学期
马来西亚管理科学大学交换生的通知
各位同学：
   马来西亚管理科学大学可以免学费接收我校在校生进行短期交换，现开始征集有意于2018年春季学期（2018年3月-9月）赴该校学习的同学，具体情况通知如下：
[bookmark: _Hlk496079221]一、 学习期限
   1-6个月
二、费用
   学费全免
机票：往返吉隆坡和郑州机票约2000元人民币；
[bookmark: _GoBack]生活费：住宿费根据不同条件约1000-2000元/月不等（通常可申请减免一个月的住宿费），餐费每月约1000元/月。
三、学习内容
	根据学生专业安排课程，全英语教学，分专业课和英语课，以及能力培养课程。
四、报名条件
  政治思想条件
1. 热爱祖国；2. 坚持四项基本原则；3. 品学兼优。
  本人英语程度好，且家庭经济状况允许。
  持有有效护照。
五、报名时间和程序
   1.10月26日全天，递交报名材料；
2.10月27日，我校初选面试（具体时间和地点另行通知）；
3.10月27日通知初选结果。
六、 报名时必须提交如下材料
1. 加盖公章的最近一个学期的成绩单；
2. 河南理工大学交换生申请表（见附件1）。
七、报名地点
国际处国际交流科（力行楼201房间）。
联系人：李老师；电话：3987006。

附件：1.河南理工大学国际交换生申请表
      2.马来西亚管理科学大学介绍

                                                           国际合作交流处
                              2017年10月20日

附件1
河南理工大学国际交换生申请表

	姓名（中文）

	性  别

照   片

	姓名（拼音）

	政治面貌

	出生日期

	学  号

	院  系

	专  业

	年  级

	电  话

	手  机

	身份证号

	E-mail

	拟申请学校

	拟申请专业

	留学期限

	语言能力水平

	申请理由及申请人基本情况：（包括在校期间的学习、获奖情况、科研、实习经历等情况）

                                     申请人签名：
年   月   日

	学院审核意见

                                             学院领导签字：
                                              （学院公章）
                                                    年   月   日

附件2
[image: 马来西亚管理科学大学介绍_01]
image1.jpeg
DRATEENFAZNE

smMsu

TSI

DRELEBHFAY (MSU) RORETNMRAYZ—, BREFEERNLRNOEBY)
EENRENEREOAL  Hb, B¥. REDY. H¥, REN¥NIE HLEET
WHT. HESHENYYR, BESRE, ASRSHESTLHHIIREAETY.

BREDRETRAGIRIFR (RHZ—), SENFHHE 5000 SN, HRDKELA
HAFEEANFARRSH, ELEHRYER 988, X PRVEE=AHIBGIHH, &
ROXEIMAAY (BELAIKY) ZERSHT . BRAFERE2TH 7 FA, RA
TI1F8A.

BINHHEHFFEAENEF RN HIE NN BREDRBELSFRAIAE
/& Malaysian Qualifications Agency (MQA), B EIER¥HIAEF L United Kingdom's
Accreditation Services for International Colleges (ASIC), FIE AR W R ALY & IMEHKR
Japan's Alliance on Business Education and Scholarship for Tomorrow (abest21) o

MSU thFR# SETARA BRETERA¥FRREMNDLRELSSHARE T SRAY"
. AERERRASHBERAN AELREERERR 2017,

# Quacquarelli Symonds (QS) TEES, MSUZEH¥. R, &, HRRENERHE
RBREFIFR, REEENRRNE. EEOEEHR. —RAOBFRE. REN¥RE
B, BHTEENTRAE, EXBRFRENSMFRAEL T AR,

HEADREERIFOAY, MSU RERREHBHY, ABELERVENEHE. K¥
BESERNYE AEHEE, ERERENERNERENREN¥IZE,

B, MESELENED, RNORERELR: S78, RNELE, ERTFR
ERiD, BDRETHEHAEBHA (MoHE) B77 98649 MSU WA EEWHANMAR
#EBBACHIE MSUNELERVERORETHES—.

HEA—PRAREEAY, MSURBHES. X%, AN, Bit. BL%RE. QERESE
BREYRE. BLERNRUARYER, FANYSTRYR. AREYR. H¥R. 87
SHENFF¥R. BESURZAYER. ARER, ERY¥FRER, UERBHPL. TH
LAt PEY HRY. By, SHRE. EHELY. FHIE. GERTSHS
B, HENTE, HEABY. SN SRERA. RIEER, REHY. HILHE. o
it RRESEA. RS TR. ZENY. Gt SHE. FELT AHALER,
TVER, FRSBERR. Rawit, SHERY. BFHES. RAEE. ZRS5H
V. B¥OULEB¥ATHEH. FEEE. £VRY. RIRKFREFES,